

Oficjalny wykaz alergenów przypisanych do wszystkich pozycji menu Pizzerii **Al forno** w Łąncucie.

1. LEGENDA 14 OBOWIĄZKOWYCH ALERGENÓW (ROZPORZĄDZENIE UE 1169/2011)

1 Zboża (gluten) (pszenica, żyto, jęczmień)	8 Orzechy (migdały, włoskie, laskowe, pistacje)
2 Skorupiaki i produkty pochodne (krewetki)	9 Seler i produkty pochodne
3 Jaja i produkty pochodne (majonez, sosy)	10 Gorczyca i produkty pochodne (sosy, wędliny)
4 Ryby i produkty pochodne (tuńczyk, anchois)	11 Nasiona sezamu i produkty pochodne
5 Orzeszki ziemne (arachidowe)	12 Dwutlenek siarki i siarczyny (kapary, oliwki)
6 Soja i produkty pochodne (sos sojowy, wędliny)	13 Łubin i produkty pochodne
7 Mleko i produkty pochodne (laktoza, sery)	14 Mięczaki i produkty pochodne (owoce morza)

2. PIZZE

POZYCJA W MENU	SKŁADNIKI	ALERGENY
1. Margerita	Sos pomidorowy, ser, oregano	1 7 9*
2. Funghi	Sos pomidorowy, ser, pieczarki	1 7 9*
3. Funghi e Prosciutto	Sos pomidorowy, ser, pieczarki, szynka	1 6* 7 9* 10*
4. Capriciossa	Sos pomidorowy, ser, pieczarki, szynka, papryka, oliwki czarne	1 6* 7 9* 10* 12*
5. Peperoni	Sos pomidorowy, ser, szynka, papryka peperoni, oliwki czarne	1 6* 7 9* 10* 12*
6. Pancetta	Sos pomidorowy, ser, boczek, cebula, papryka	1 6* 7 9* 10*
7. Vegetariana	Sos pomidorowy, ser, pieczarki, papryka, kukurydza, oliwki zielone/czarne, cebula	1 7 9* 12*
8. Formaggi	Sos pomidorowy, ser mozzarella, gouda, lazur pleśniowy	1 7 9*
9. Frutti di Mare	Sos pomidorowy, ser, owoce morza, krewetki, oliwki czarne	1 2 7 9* 12* 14
10. Al Forno	Sos pomidorowy, ser, pieczarki, kurczak, czosnek, kukurydza, oliwki zielone	1 7 9* 12*
11. Salami 1	Sos pomidorowy, ser, salami	1 6* 7 9* 10*
12. Salami 2 🔥🔥🔥	Sos pomidorowy, ser, salami, papryka, fasola czerwona	1 6* 7 9* 10*
13. Salami 3 [Bestseller]	Sos pomidorowy, ser, salami, kurczak, kukurydza	1 6* 7 9* 10*
14. Salami 4	Ser, salami, kukurydza, tuńczyk	1 4 6* 7 10*
15. Salami 5	Sos pomidorowy, ser, salami, cebula, oliwki czarne, papryka	1 6* 7 9* 10* 12*
16. Hawajska	Sos pomidorowy, ser, szynka, brzoskwinia, ananas	1 6* 7 9* 10*
17. Jarska	Sos pomidorowy, ser, cebula, ser sałatkowy, pomidor	1 7 9*
18. Wiejska	Sos pomidorowy, ser, ogórek konserwowy, wołowina, boczek, cebula	1 6* 7 9* 10* 12*
19. Milano	Sos pomidorowy, ser, pieczarki, czosnek, cebula, szprotki, kapary	1 4 7 9* 12*
20. Ramona	Sos pomidorowy, ser, brokuły, kukurydza, papryka czerwona, tuńczyk	1 4 7 9*
21. Tonno	Sos pomidorowy, ser, tuńczyk, kukurydza, oliwki czarne	1 4 7 9* 12*
22. Cipolla	Sos pomidorowy, ser, cebula, oliwki zielone	1 7 9* 12*
23. Morska	Ser, krewetka, pomidor, kukurydza	1 2 7
24. Bianco	Ser, cebula prażona, lazur pleśniowy, biała kielbasa, fasola czerwona	1 6* 7 10*
25. Kurczakowa	Sos pomidorowy, ser, czosnek, kurczak, ananas, kukurydza	1 7 9*

POZYCJA W MENU	SKŁADNIKI	ALERGENY
26. Salmone	Ser, lazur pleśniowy, łosoś	1 4 7
27. Kebabini	Sos pomidorowy, ser, pieczarki, cebula, mięso kebab, kapary	1 6* 7 9* 10* 12*
28. Caprese e Tonno	Sos pomidorowy, ser sałatkowy, tuńczyk, kukurydza, oliwki, pomidor	1 4 7 9* 12*
29. Veneta	Sos pomidorowy, ser, pieczarki, szynka, karczochy, oliwki czarne	1 6* 7 9* 10* 12*
30. Calzone (pierożek)	Sos pomidorowy, ser, szynka, pieczarki, salami	1 6* 7 9* 10*
31. Nova	Sos pomidorowy, ser, mozzarella, szynka parmeńska, rukola, kapary	1 6* 7 9* 12*
32. Napoli	Sos pomidorowy, ser, kapary, anchois, rukola	1 4 7 9* 12*
33. Sycylijska	Sos pomidorowy, ser, czosnek, cebula, pomidor, anchois, rukola	1 4 7 9*
34. Gorgonzola e Cipolla	Ser, ser gorgonzola, cebula, oliwa pikantna, rukola	1 7
35. Chorizo e Cipolla	Sos pomidorowy, ser, czerwona cebula, pomidor, jalapeno, chorizo	1 6* 7 9* 10*

3. SAŁATKI, FRYTKI & DODATKI

POZYCJA	SKŁADNIKI	ALERGENY
Frytki klasyczne / z serem	Ziemniaki / ser mozzarella	1* 7
Frytki z dodatkami	Frytki, ser, mięso kebab, sosy, sałata, pomidor, kukurydza	1 3 6* 7 10*
Sałatki + Focaccia	Grecka, Parigina, Delizia, Diavola (podawane z pieczywem focaccia)	1 4 6 7 10* 12*
Sosy (Czosnkowy / Ketchup)	Sos czosnkowy (majonez, jogurt grecki) / Ketchup Fanex	3 7 9* 10*
Piwa (lane i z zewnątrz)	Birra Moretti, Warka, Żywiec, Heineken, Desperados, Piwa 0%	1 (ślód jęczmienny)

* Oznaczenie śladowe: Gwiazdka (*) oznacza możliwość wystąpienia zanieczyszczeń krzyżowych u dostawców półproduktów.
Uwaga: Potrawy przygotowywane są w jednym pomieszczeniu kuchennym z obecnością mąki pszennej i produktów mlecznych.